

# energiatODISTUS



15.5.2023

## Ajankohtaispäivän tallenteet verkossa!

**Etkö päässyt mukaan ajankohtaispäivään? Tallenteet nyt katsottavissa!**

Ajankohtaispäivän esitystallenteet löytyvät nyt verkosta. Jos et päässyt huhtikuun tapahtumaan mukaan tai haluat verestää muistiasi, voit katsoa päivän esitykset linkin kautta. Voit katsoa joko koko soittolistan tai pormia itseäsi kiinnostavan esityksen.

[KATSO TALLENNE](#)

## Esitykset verkkosivuilla

Jos videoklippien tuijottelu ei sovi sinulle, voit tutustua esityksiin verkkosivuillamme. Esitysaineistot löydät kootusti linkin takaa.

[ESITYKSET](#)



## Kysymykset ja vastaukset -kooste työn alla

Ajankohtaispäivässä nousi esiin paljon kysymyksiä niin paikan päällä kuin verkossa. Kokoamme esitetyt kysymykset ja vastaukset kesäkuussa Energiatodistusten laatijat – Laskentaohjeet 2018 -sivulle, mistä löytyvät jatkossa muutkin laatijoille suunnatut kysymys-vastaus -koosteet.

[Lue lisää](#)

## Motivan tiedotteet

### Motiva selvitti: Energiatodistusten hinnoissa hienoista nousua

Energiatodistusten hinnat ovat hienoisesti nousseet vuodesta 2021, jolloin Motiva edellisen kerran selvitti todistusten hintatasoa.

[Lue lisää »](#)

### Varmista onnistunut jäähdytyskausi ennakoimalla

Samoin kuin lämmityskauteen, myös jäähdytyskauteen kannattaa varautua ajoissa. Osa tarkistustoimista edellyttää erityistä ammattitaitoa ja asiaan perehtyneisyyttä. Osa taas kuuluu huoltohenkilökunnan perusosaamiseen.

[Lue lisää »](#)

### Yritykset investoivat yhä enemmän energiatehokkuuden parantamiseen ja ilmastopäästöjen vähentämiseen

Energiatohokkuuden parantaminen ja ilmastopäästöjen vähentäminen on yhä tärkeämpää energiatohokkuussopimuksessa mukana oleville yrityksille. Vihdoin sähköistymiseen liittyvät investoinnit näkyvät lähitulevaisuuden suunnitelmissa. Myös aurinkosähkö, kysyntäjousto ja tuulivoima kasvattavat suosiotaan.

[Lue lisää »](#)

## Muut tiedotteet

### TEM: IEA arvioi jälleen myönteisesti Suomen energiapolitiikkaa - haasteita silti riittää

Kansainvälinen energiajärjestö IEA julkaisi 5.5.2023 Suomen energiapolitiikan maatumkinnan tulokset. IEA:n mukaan Suomen ydinenergian ja uusiutuvan energian vahvuudet antavat vankan pohjan kunnianhimoisten ilmastotavoitteiden saavuttamiselle. Viiden vuoden välein toteutettava maatumkinta arvioi kohdemaansa energiapolitiikkaa ja antaa suosituksia uusista politiikkatoimista.

[Lue lisää »](#)

### TEM: Työryhmä selvitti energiayhteisöjen käytön edistämisestä sähkömarkkinoilla

Sähkökäyttäjien rooli sähköjärjestelmässä korostuu vihreän siirtymän myötä. Erilaiset energiayhteisöt on suunniteltu helpottamaan sähkön loppukäyttäjien investointeja uusiutuvaan energiaan sekä edistämään uusien toimintatapojen käyttöönottoa kuten kulutusjoustoon osallistumasta.

[Lue lisää »](#)

### ELY-keskukset: Harkitsetko lämmitysremonttia? Tuhansien eurojen avustus riittää vielä 12 000 öljy- tai maakaasulämmityksen vaihtajalle

Jo yli 24 000 suomalaiselle pientalon omistajalle on myönnetty 2 500 tai 4 000 euron avustus öljy- tai maakaasulämmityksestä luopumiseen. Avustushakemukset käsitellään nyt nopeasti, sillä ELY-keskus on onnistunut purkamaan suosituksen avustuksen aiemman hakemusruuhan.

[Lue lisää »](#)

## Uutiskirjeen tilaus

Motivan Energiatodistusneuvonnan uutiskirjeen voit tilata tai peruuttaa lähettämällä viestiä [energiatodistus@motiva.fi](mailto:energiatodistus@motiva.fi) -osoitteeseen otsikolla Uutiskirjeen tilaus tai Uutiskirjeen peruutus.



#### Yhteystiedot

Motivan Energiatodistusneuvonta  
[www.motiva.fi/energiatodistus](http://www.motiva.fi/energiatodistus)  
[energiatodistus@motiva.fi](mailto:energiatodistus@motiva.fi)

**energiatODISTUS**

Osoitelähde: Motivan asiakasrekisteri  
Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen [täällä](#).  
Jos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).

POWERED BY licna